

# **Independent IT IVS**

**c/o Jesper Møller Sørensen, A.C. Meyers Vænge 13 B, 2. th., 2450 København SV**

**CVR-nr. 37 34 85 46**

## **Årsrapport**

**1. juni 2017 - 31. maj 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

---

**Jesper Arenshøj Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Independent IT IVS  
c/o Jesper Møller Sørensen  
A.C. Meyers Vænge 13 B, 2. th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 37 34 85 46  
Stiftet: 30. december 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Arenshøj Sørensen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2  
1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.575 kr. mod 25.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.595 kr. mod 11.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2017 - 31/5 2018	30/12 2015 - 31/5 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.575</b>	<b>25.914</b>
1 Personaleomkostninger	0	-7.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.648	0
Øvrige finansielle omkostninger	-250	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.677</b>	<b>17.892</b>
2 Skat af årets resultat	-5.082	-6.160
<b>Årets resultat</b>	<b>13.595</b>	<b>11.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	13.595	11.732
Disponeret fra overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.595</b>	<b>11.732</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.296	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.296	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.296</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.750	0
Andre tilgodehavender	0	3.876
Tilgodehavender i alt	6.750	3.876
Likvide beholdninger	52.919	32.668
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.669</b>	<b>36.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.965</b>	<b>36.544</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	10.000	10.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	25.327	11.732
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.327</b>	<b>21.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.850	0
Selskabsskat	11.242	6.160
Anden gæld	12.546	8.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.638	14.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.638</b>	<b>14.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.965</b>	<b>36.544</b>



**Noter**

	1/6 2017 - 31/5 2018	30/12 2015 - 31/5 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	0	7.982
	<b>0</b>	<b>7.982</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.082	6.160
	<b>5.082</b>	<b>6.160</b>
	31/5 2018	31/5 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juni 2017	11.732	11.732
Henlagt af årets resultat	13.595	0
	<b>25.327</b>	<b>11.732</b>
